• il sig. Manuel Mario Pignata alla sanzione di 14 (quattordici) giornate di squalifica da scontarsi nella 
Stagione Sportiva 2022/23 (di cui 11 giornate ai sensi dell’art. 28, comma 2, CGS);  

• la Società Bresso Calcio s.r.l. alla sanzione di € 1.100,00 (millecento/00) di ammenda (di cui € 800,00 
ai sensi dell’art. 28 commi 4 e 5 CGS). 

Manda alla segreteria del Tribunale di provvedere alla comunicazione del presente provvedimento alle parti. 

8. RETTIFICHE 

RETTIFICHE A COMUNICATI PRECEDENTI  

Nessuna comunicazione